AUDAX CLUB PARISIEN

BREVET DES RANDONNEURS MONDIAUX

Société organisatrice:AMICALE DES CYCLOS NIORTAIS N° 0960 Ligue:POITOU-CHARENTES
Responsable:REGRAIN Jean-Louis
13, rue du Pont 79000 NIORT 05 49 24 80 57
Départ: Gare de Niort a 8 heures

Brevet de 200 km Date: 15 Avril 2007

LOCALITES Carte Michelin Numéro KM KM CONTROLES
N° Pli N° de route PARTIEL | TOTAL ouverts a fermés a
NIORT Controle 68 11 |D948 Départ groupé a 8 h
VOUILLE 11 (D5 7,5 7,5
LA MOTHE ST HERAY 12 [D56/D29 24 31,5
ST SAUVANT 12 D29 14,5 46
ANCHE Contrble 13 (D145/D4 18,5 64,5 9H54 12H18
VIVONNE 13 |D27 11 75,5
COULOMBIERS 13 |D27 10 85,5
MONTREUIL BONNIN 13 |D27/D7 10,5 96
VOUILLE 13 [D7 11 107
MIREBEAU Contrble 3 D725/738 16 123 11H37 16H12
THENEZAY 2 D738 18,5 141,5
LA FERRIERE 12 |D22 8,5 150
SAURAIS 12 |D22 8,5 158,5
BEAULIEU/PARTH Contr 11 |D22/D122 7,5 166 12H53 19H04
VERRUYES 11 |D24/D22 9 175
ST REMY 11 |D122/,,, 2 177
CHERVEUX 11 |D8 12 189
ST GELAIS 11 |D8/D743 4.5 193,5
NIORT Contrble 11 10 203,5 13H53 21h30
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